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Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre del 2019
(Valores en RDS)
Activos:

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo
Cuenta por cobrar a corto plazo
Inventarios

Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos:

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro) Resultado

periodo
Resultado acumulado
Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

- ¢ =,
Licda. Maria E. Colon Mejia f

Encargada de Contabilidad ol

304,586,369.75
290,027,463.28
61,474,104.33
759,876.19

656,847,813.55

140,112,840.32

140,112,840.32

796,960,653.37

63,490,977.35
230,263.18

63,721,240.53

0.00

0.00

63,721,240.53

534,638,142.78
-19,443,013.01

218,044,283.57

733,239,413.34

796,960,653.87




